
REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLJT PASURIVE ' 

A* W i t  allaku, Td, 0800 9999, Fax. 04 22&5 1 & Web.www.hmdaa.gw.al , .  . 

D E K L A R A T B  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p k  deklarim tZ interesave private te tij, b bashk6shortitles dhe tE Emijeve 
madhore, nE ba& tE Ligjit nr.9049, dat6 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ti5 
detyrimeve financiare te tE zgjedhurve dhe t6 disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nE usfitrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin m9475, date 9.2.2006 dhe ne Iigjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

I Emri Atesia 
' -  

Mbiemri I 

I insdturioni dhc ndresa 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKIARATES SE INTERESAVE 

I Fo A d  ye& I MJ.@ I 
I I 

N& bazZ tE pikk 5 tE nenit 14, tE Eigjit nr.9367, date 07.04.2005''Per parandalimfn e 
konfliktit t8 interesave nC ushtrimin e funhioneve publikeYp, 

A u t o r i x o j :  

Inspektoratin e Larte tE I)eklarfmit dhe Koatrollft tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjts - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP* q6 t& verifdcojne 
nE te gjitha subiektet private e pub@% brenda dbe )ashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qii ekzistojne nf ern& dhe pEr llogarine time, te bashkeshortit les dhe tE 
fimijeve, 

Deklaroj se tii dhenal e paswruarrr prej meje n l  kZtZ dokclrrrcnf 
jani; ti; vgrfeta dhe A U ~  ka~tt iiekIamur as~ 'e  qP rtuk ZshfZ e vdrtete. 

Data e emerimit ne 
funksionin qL kryen 

Data e do[-ikimit tG  
deklarates I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
XNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

I Ptrshkruani hol tesisht ndryshimct (sh tesa dhe pakzsimc) nE: Ilnjin, sipcrfaqcn, adrcscn ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo nE valute qe pasqyrohet nc dukumentaciunin qe 
disponuni, ne mungese t t  dokurnenteve vleren qe keni shtuar apo pakiisuar, pjeszn takucse qe zoteroni t6 
$do lloj pasurie, te paluajtshme Ahe te  luajhhme, ti: regjistruar ose .:- 18 regjistrat publike, per periudhen 1 nga deklsrirni i mGgarshZrn deri me 31 dhi~tor  tF vitit t F  drklsrirnil mttlrrsa k l tn :  ni; tan6 lidliitb me Ju, 

smiiet madho ':#f;# 
I , >  t .! 

Pershkrimi i pasurise 
Pjesa 

Vlera me shifra dhe me fjalg nC O/U 

I timri, Mbiemri, lenshkrimi 

Wese ky format &hte j pamnjaftueshern, vazhdoni ti: plotesoni nd fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARiMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPlUMTARI 

/ Nese ky fomt  &hP i parnjaheshik, vazhdoni tE plot&oni nE fotokopje ti! tij. 



9 
INSPEICTORATi I LARm I DEKLAIUMIT D-w KONTROLLIT T$ PASURIVE 

DETYRLMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE m I l &  DHE F I Z ~  

Detyrimet fmciare n h j  personave j uridi ki! dhe fui kE (kredi, huarnarrje, detyrim p& studirne etj .) qe 
ekzistojne brenda dhe jasht4 vendit, tE mbetura ende pa u shlyer per periudhh nga deklarimi i 
meparshem deri nE 3 1 Dhjetor te  vitit ti! deklarhit, si dhe detyrimet e Iindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime kern te zyrtarit, bashkkhortittes dhe Emijeve ne moshii tnadhwe. 
T8 &&at per emra personash ndaj t E  cilgve keni detyrhe financiare: ti;: pasqyrohen nE fleten nr.6, @r 

r konfidencialitetin e tyre. 

#Mi ox, 8-+; . k e  

-4 n & + ~ ~ / U & S I C  +' F J P ~ P ~  

I ~ ~ 



REPUBLIKA E SHQIPRRISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURXVE 

E pjesbreve tE ftlmiljjes qe mbartin detyrirnin p&r deklarim nB baz5 tE nenit 22 tg Ligjft 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pZr pasuritg qE 

disponojng vqmas nga $do adtar i familjes. 

e subjektit - 
Em&, athi, mbie m&r, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTBOLLIN E DEKLGBAT& SE INTERESAW 

NZ bus  pikh 5 tE nenit 14, tiS ligjft nr.9367, dag 07.042005 "PET paranddimin e konflikiit 
t6 interesave"ni;l ushtrimin e funksfoneve pubtiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LrmrtE ti5 Delilarimit dbe Kontrollit tG Pasurive dhe pernooat e 
autobar  nga Autoriteti Pi!$jegjZSs - Inspektori i PZrgjithsh6m i ILDKP-s$ q@ verifikojng 
n6 t& gjitha subjeket private e publike, brenda dhe jashe vendit, iaterwt private dhe 
detyrimet linmcfare, qIS ekzistojnE ne emrin tim dhe pEr Ilogslriu& time, 

Dekhaj se # ,&hut s paqymma prej meje nB ki%Z 
dokam&jafi% tZ YLrrtetb dha nu& kam decrlurnur as& 
gZ ituk &hi2 e @ri& 

. - 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITR E LUAJTSHRIE 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) nE: llojin, siperfaqen, adrcscn ku ndodhcn, 
momentin e kryerjes sl; veprimit, vleren ne IekG apo ne vatute ye pasyyrohet ne dokumentacionin 1 

dispononi, r~e mungesE ti! dokumenteve vleren qe keni shtuar spo pakesuar, pjesen takuese qe wtiironi tZ 
qdo lloj pasurie, tC paluajtshme dhe tE luajtshmc, t& rcgjistruar ose jo nE ---"-'rat putca-* ser ---iudh&r 
nun Aolrlnrimi i msparchi;m d ~ r i  m S  I1 dhi~tnr tli vitit tii d~lrlnrimit 

Piesa 
Perst E % imi 

Emri, Mbiemri, Niinshkrimi 

Nese ky format esht& i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni nE fotokopje te tij. 




